[bookmark: _Hlk166686310]第20回　 児童等がその生命等に著しく重大な被害を受けた事案に関する第三者委員会
令和５年大総務監第22号に関する部会　議事要旨
[bookmark: _Hlk165541947]
　日　時　：　令和６年９月９日（月）18:00～19:25
　会　場　：　大阪市役所本庁舎屋上階（Ｐ１）会議室
　出席者　：　《委員》
曽我智史部会長、伊藤俊樹部会長代理
伊藤未青委員、細田梨恵委員
　　　   　　 《大阪市》
　　　　　　　 　○総務局（事務局）
　　　　　　   　  柳川監察課長、宇都宮監察課長代理
　議　題　：　(1) 報告書作成に向けての検討
(2) その他

《議事要旨》
(1) 報告書作成に向けての検討
· [bookmark: _Hlk166686512][bookmark: _Hlk149304835]報告書案について検討した

(2) その他
· 今後の日程について確認した